# Bekanntmachung

## Am Donnerstag, 21.03.2024, findet um 19:00 Uhr

eine Sitzung des Gemeinderates Bad Füssing im Großen Sitzungssaal des Rathauses Bad Füssing statt.

## Tagesordnung:

#### Öffentlicher Teil:

- Örtliche Rechnungsprüfung für das Rechnungsjahr 2022 Erledigung der Textziffern
- 2. Feststellung des Rechnungsergebnisses 2022 der Gemeinde Bad Füssing
- 3. Entlastung des Rechnungsjahres 2022

#### Nichtöffentlicher Teil:

Gemeinde Bad Füssing
Aushang am: 14.03.2024

Abnahme am: 22.03.2024

Tobias Kurz, Erster Bürgermeister